
 

 

2024 年 9 月 18 日 

株式会社 鹿児島銀行 

 

台風 14 号の接近に伴う一部ＡＴＭの臨時休業について 

 

 鹿児島銀行（頭取 郡山明久）は、台風 14 号の接近に伴い、お客さまの安全を最優先とし、下記

ＡＴＭを臨時休業とさせていただきますのでお知らせいたします。 

お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

1． 臨時休業するＡＴＭ 

大島支店、瀬戸内支店、喜界支店、徳之島支店、沖永良部支店、沖縄支店、新都心支店 

 

2． 臨時休業日時 

9月18日（水）17時以降～終日休業 

※9 月 19 日（木）の営業は、安全が確認でき次第、再開予定。 

 

3． その他 

コンビニエンスストア・商業施設などに設置しているＡＴＭについては、設置先の営業状況

によりご利用いただけない場合がございます。 

 

以 上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

鹿児島銀行 営業統括部 営業統括グループ 

TEL：099-239-9712（ダイヤルイン） 


